Eteld-Savon hyvinvointialue
INTIME/SISAINEN LASKENTA

Tuloslaskelma; kauden ja vuoden tulos

TILIVUOST 012022-122022 KAUSI 122022

SIVU 1
27/03/23 09:09

Kauden tulos Vucden tulos

3180

* k

3320
3330

* %

* ok E

4015
4034
4035
4036
4055
4060

* &

4100
4112

150
4160
4170
4190

* *

* Kk k

TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Muut myyntituotot 6,50
Muut suoritteiden myyntituotot 6,50
MYYNTITUOTOT 6,50
Tybdterveyshuollon korvaukset 0,00
Tuet ja avustukset valtiolta 7.027.686,50
Tuet ja avustukset 7.027.686,50
TUET JA AVUSTUKSET 7.027.686,50
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 7.027.693,00
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Vak .peruspalkat muu henkildstd 143.947,29~
Muut palkkiot 13.000,00-
Kokouspalkkiot 74.840,00-
Ansionmenetys luottamushenkild 4.760,98-
Lomarahat 0,00
Jaksotetut palkat ja palkkiot 63.046,16~
Palkat ja palkkiot 299.594,43-
Henkildsivukulut
Elédkevakuutusmaksut 26.881,43~
Jaksotetut eldkekulut 19.492,97-
Elakekulut 46.374,40-
Sotu 2.128,10-
Tydttodmyysvakuutusmaksu 723,75~
Tapaturmavakuutusmaksu 177,28~
Jaksotetut sos.vakuutusmaksut 5.282,17-
Muut henkildsivukulut 8.311,30-
Henkildstdsivukulut yht. 54 .685,70C-
HENKILOSTOKULUT YHTEENSA 354.280,13-
Palvelujen ostot
Toimisto ja pankkipalvelut 66,40-
Asiantuntijapalvelut 599.240,21~
Mainos- ja markkinointipalvelu 0,00
Ansionmenetys luottamushenkild 3.556,63~
Tietoliikennepalvelut 0,00
Atk-ohjelmien kdyttdoikeudet 12.823,67-
Atk-palvelut 348.538,41-
Painatukset ja ilmoitukset 13.705,56-
Telepalvelut 2.564,58-
Vakuutukset 1.079,68
Koneiden korjaus 28,50
Majoitus- ja ravitsemuspalvelu 953,71~
Matkustus- ja kuljetuspalvelut 11.540,41~
Kokous- ja tarjoilukulut 10.733,55-
Muiden matkakulut 5.489,31-
Muiden péaivéarahat Q,00
Tybterveyspalvelut 0,00
Luennoitsijapalvelut 0,00
Koulutus, osall.maksut, muu he 220,00-
Rekrytointipalvelut 0,00
Henkildstén virkistys 1.243,14~
Muiden palveluiden ostot 1.009.567,40-
PALVELUIDEN OSTOT YHTEENSA 1.009.567,40-
Toimisto- ja atk-tarvikkeet 406,23~
Kirjallisuus 0,00
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0,00

~3 -1~

1.

1

2

5
5

.813

.027.
.028.
.028.
.028.

34
281.

Now ooy

121.

.800.

38.
3
1.

W0

LN
IS

)
W

56.
8.

.067.
.067.

10.
9

L.

242,00
242,00
242,00
465,04
686,50
151,5
151,
393,58

Ut

4
4
4

.467,93-
.760,00-
7.640,80~
.496, 44~
.316,25~
.672,73-
.354,165-

.055,52-
.492,97-
.548,49-
.009,70-
.380,08-
.490,43~
.282,17-
.162,38-

710,87~

.065,02-

613,62~

.629,22-
.719,00-
.627,40~
.941,25-

225,35~
500,20~
171,58~

.605,06-

741,53~
978,50-

.033,56-
.565,85-
L .676,47-
071,39~

40,00-

.992,02-

49,35~

.313,00-

767,43~
951,67~
614,15~
614,15~
770,80~

.349,00-

498,20-



Etel&-Savon hyvinveintialue
INTIME/SISAINEN LASKENTA

Tuloslaskelma; kauden ja vuoden tulos
TILIVUCSI 012022-122022

KAUSI 122022

SIiVU 2
27/03/23 09:09

Kauden tulos

Vucden tulos

ko k K

5850

* %
6100
6120
* %

6320

* *

Kalusto

Puhelimet ja puhelintarvikkeet
Muiden lahjat ja muistamiset
Henkildstoén lahjat ja palkitse
Aineet tarvikkeet ja tavarat
AINEET, TARV.JA TAVARAT YHTEEN
Koneiden ja laitteiden vuokrat
Vuokrat

Viranomaismaksut

Muut kulut

Muut toimintakulut

MUUT TOIMINTAKULUT YHTEENSA
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Valtionosuudet

Muut valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Osinkotuotot ja osuuspo korot
Verotilit. korct ja korotukset
Muut rahoitustuotot
Viivastyskorot ja korotukset
Muut rahoituskulut
RAHOITUSTUCTOT JA -KULUT YHT.

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset erit

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)
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